
 
 

UCHWAŁA NR 570/209/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964), w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 45.659,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  99.998.907,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  76.308.919,84 zł, 

b) dochody majątkowe  23.689.988,01 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 45.659,27 zł oraz przenosi się środki z rezerw: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 104.000,00 zł, 

- rezerwy celowej na wydatki związane z odprawami emerytalnymi w kwocie 49.145,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 134.437.680,78 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  77.393.898,26 zł, 

b) wydatki majątkowe  57.043.782,52 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 45.659,27 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11413



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Członkowie Zarządu 
Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz 
Zbigniew Nadratowski 
Stefan 
Kazimierz Rostkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11413



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 570/209/2022 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 28 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   ZADANIA ZLECONE     
700   Gospodarka mieszkaniowa 125 800,00 1 092,00 126 892,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 800,00 1 092,00 126 892,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

125 800,00 1 092,00 126 892,00 

801   Oświata i wychowanie 8 470,24 1 877,32 10 347,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 470,24 1 877,32 10 347,56 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 470,24 1 877,32 10 347,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 301 407,00 43 700,00 345 107,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 301 407,00 43 700,00 345 107,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

301 407,00 43 700,00 345 107,00 

855   Rodzina 186 637,00 -1 010,05 185 626,95 
 85508  Rodziny zastępcze 186 637,00 -1 010,05 185 626,95 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

186 637,00 -1 010,05 185 626,95 

Razem: 622 314,24 45 659,27 667 973,51 
OGÓŁEM DOCHODY: 99 953 248,58  45 659,27 99 998 907,85 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiekszenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 45.659,27 zł w nastepującej klasyfikacji 
budżetowej: 

1) w rozdziale 70005 zwiększa się kwotę 1.092,00 zł z tyt. otrzymanej dotacji na realizację zadań z zakresu 
gospodarki nieruchomościami, 

2) w rozdziale 80153 zwiększa się kwotę 1.877,32 zł z tyt. otrzymanej dotacji na wyposażenie szkół 
podstawowych w podreczniki, 

3) w rozdziale 85321 zwiększa się kwotę 43.700,00 zł  z tyt. otrzymanej dotacji na realizacje zadań 
Powiatowego Zespołu Orzekania o stopniu Niepełnosprawności, 

4) w rozdziale 85508 zmniejsza się kwotę - 1.010,05 z tyt. zmniejszenia dotacji na rodziny zastępcze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11413



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 570/209/2022 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 28 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   ZADANIA ZLECONE    
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 092,00 1 092,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 092,00 1 092,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 920,00 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 158,00 158,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 3,00 3,00 

801   Oświata i wychowanie 8 069,60 1 877,32 9 946,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 069,60 1 877,32 9 946,92 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 069,60 1 877,32 9 946,92 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 234 929,00 43 700,00 278 629,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 234 929,00 43 700,00 278 629,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 271,00 33 000,00 207 271,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 731,00 200,00 3 931,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 927,00 10 500,00 67 427,00 

855   Rodzina 186 637,00 -1 010,05 185 626,95 
 85508  Rodziny zastępcze 186 637,00 -1 010,05 185 626,95 
  3110 Świadczenia społeczne 184 788,81 -999,75 183 789,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544,40 -8,58 1 535,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,95 -1,51 264,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 37,84 -0,21 37,63 
Razem: 429 635,60 45 659,27 475 294,87 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   ZADANIA WŁASNE    
750   Administracja publiczna 2 452 176,65 0,00 2 452 176,65 

 75020  Starostwa powiatowe 2 439 176,65 0,00 2 439 176,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 856,00 -1 200,00 1 656,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 144 283,00 -9 400,00 134 883,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 000,00 8 000,00 320 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 400,00 -5 000,00 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 882 637,65 9 400,00 1 892 037,65 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -3 800,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 -8 000,00 29 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 43 000,00 14 000,00 57 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11413



  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 326 717,00 -153 145,00 1 173 572,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 326 717,00 -153 145,00 1 173 572,00 
  4810 Rezerwy 1 326 717,00 -153 145,00 1 173 572,00 

801   Oświata i wychowanie 21 338 025,88 0,00 21 338 025,88 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 958 561,00 -7 900,00 2 950 661,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 75 590,00 12 500,00 88 090,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 841,00 -10,00 161 831,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 907,00 88 377,00 241 284,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 -1 860,00 1 440,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -1 660,00 1 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 652,00 11 000,00 62 652,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -9 757,00 10 243,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10 825,00 -3 990,00 6 835,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 479 746,00 -102 500,00 2 377 246,00 
 80107  Świetlice szkolne 64 209,00 -17 545,00 46 664,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 046,00 -3 219,00 7 827,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 583,00 -461,00 1 122,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 350,00 -838,00 2 512,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 230,00 -13 027,00 35 203,00 
 80115  Technika 11 101 510,20 92 531,00 11 194 041,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 122 286,00 9 533,00 131 819,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 600,00 -32 000,00 598 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075 219,00 -8 250,00 1 066 969,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 108 930,00 -15 000,00 93 930,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 362,00 88 511,00 226 873,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 506,00 40 000,00 41 506,00 
  4270 Zakup usług remontowych 61 835,00 160 000,00 221 835,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 845,20 20 000,00 112 845,20 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 755,00 1 245,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 -5 815,00 8 485,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 300,00 -261,00 3 039,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -680,00 1 320,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 847 327,00 -161 752,00 8 685 575,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 069 103,68 -74 986,00 6 994 117,68 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 -358,00 642,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 436,00 -27 569,00 365 867,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 48 145,00 -5 403,00 42 742,00 
  4260 Zakup energii 220 943,58 60 000,00 280 943,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 090,00 24 000,00 99 090,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 780,00 -695,00 2 085,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 327 709,10 -124 961,00 6 202 748,10 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 114 181,00 -2 100,00 112 081,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 23 165,00 700,00 23 865,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 916,00 -700,00 88 216,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 100,00 -2 100,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 461,00 10 000,00 40 461,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 520,00 1 625,00 5 145,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 26 941,00 8 375,00 35 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11413



852   Pomoc społeczna 240 716,00 0,00 240 716,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 73 863,00 14 000,00 87 863,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 650,00 10 000,00 38 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 213,00 4 000,00 49 213,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

166 853,00 -14 000,00 152 853,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 449,00 -15 000,00 117 449,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 004,00 -5 000,00 23 004,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 6 000,00 12 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 245 719,00 153 145,00 2 398 864,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 245 719,00 153 145,00 2 398 864,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 230 089,00 49 145,00 2 279 234,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 630,00 37 900,00 53 530,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 66 100,00 66 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 602 606,00 0,00 2 602 606,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 903 994,00 0,00 903 994,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 859,00 12 000,00 660 859,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 899,00 -10 650,00 196 249,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29 643,00 -4 000,00 25 643,00 
  4260 Zakup energii 12 800,00 2 000,00 14 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 393,00 1 650,00 5 043,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 067 189,00 -97 000,00 970 189,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 800,00 -5 000,00 176 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 885 389,00 -92 000,00 793 389,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 631 423,00 97 000,00 728 423,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 290,00 18 000,00 109 290,00 
  4270 Zakup usług remontowych 117 470,00 97 000,00 214 470,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 422 663,00 -18 000,00 404 663,00 

855   Rodzina 1 526 422,00 0,00 1 526 422,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 526 422,00 0,00 1 526 422,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 427 424,00 -6 998,49 1 420 425,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 998,00 4 998,49 93 996,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

Razem: 31 732 382,53 0,00 31 732 382,53 
OGÓŁEM WYDATKI: 134 392 021,51 45 659,27 134 437 680,78 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zwiekszenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 45.659,27 zł oraz dokonuje się zmiany 
w planie wydatków w następujących pozycjach: 

1) w rozdziale 70005 zwiększa się kwotę 1.092,00 zł z tyt. otrzymanej dotacji na realizację zadań z zakresu 
gospodarki nieruchomościami, 

2) w rozdziale 80153 zwiększa się kwotę 1.877,32 zł z tyt. otrzymanej dotacji na wyposażenie szkół 
podstawowych w podreczniki, 

3) w rozdziale 85321 zwiększa się kwotę 43.700,00 zł  z tyt. otrzymanej dotacji na realizacje zadań 
Powiatowego Zespołu Orzekania o stopniu Niepełnosprawności, 

4) w rozdziale 85508 zmniejsza się kwotę - 1.010,05 z tyt. zmniejszenia dotacji na rodziny zastępcze, 

5) w rozdziale 75020  dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zakup usługi 
dostepu do publikacji INFORLEX oraz na sfinansowanie 20% kosztów studiów podyplomowych  
7 pracowników Starostwa Powiatowego , 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11413



6) w rozdziale 75085 dokonuje się zmain w planie finansowym Bursy Szkolnej z przeznaczeniem na zakup 
drukarki, 

7) w rozdziele 75818 przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 104.000,00 zł i z rezerwy celowej 
w wysokości 49.145,00 do planu finansowego Powiatowego Urzedu Pracy z przeznaczeniem na remont 
pomieszczeń oraz na wypłate odpraw emerytalnych pracowników, 

8) w rozdziałach 80102 i 80134 przenosi się środki w wysokości 31.877,00 zł w planie finansowym Zespołu 
Szkół Specjalnych z przeznaczeniem na zakup środków czystości, materiały biurowe, urządzenie 
wielofunkcyjne, przegląd budynku szkoły i kotłowni, przegląd autobusu oraz na wypłatę dodatku 
wiejskiego, 

9) w rozdziałach 80107, 80115,80120 przenosi się środki w wysokości 118.044,00 w planie finansowym 
Zespołu Szkól w Małkini Górnej  z przeznaczeniem na remont łazienki w budynku Centrum Kształcenia 
Zawodowego oraz na zakup materiałów i wyposażenia, 

10) w rozdziałach 80102, 80146 i 85403 przenosi się środki w wysokości 104.000,00 zł w planie finansoycm 
Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Zuzeli z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego, 
wagi kuchennej, komputera, spawarki, podłogi interaktywnej, xerokopiarki, rolet oraz na usługi  tj. 
aktualizację bhp, badanie instalacji elektrycznej oraz szkolenie kadry pedagogicznej, 

11) w rozdziałach 80115 i 80120 przenosi się środki w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Maz. w wysokości 200.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup komputerów , maszyny do czyszczenia sali 
gimnastycznej oraz oświetlenia sal, wykonanie remontu dwóch klasopracowni oraz zakup zaworów do 
grzejników, 

12) w rozdziałach 80115, 80120 i 80146 przenosi się srodki w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Maz. w wysokości 15.875,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli oraz na czesne za studia 
nauczycieli, 

13) w rozdziale 80120 przenosi się środki w wysokości 84.000,00 zł w planie finansowym Liceum 
Ogólnokształcacego w Ostrowi Maz. na zakup energii cieplnej, naprawe dachu oraz naprawę nawierzchni 
sali gimnastycznej, 

14) w rozdziałach 85218, 85220 i 85508 przenosi się środki w planie finansowym PCPR na składki ZUS, 
zakup komputerów, klimatyzatorów, zakup usług pocztowych oraz na spotanie mikołajkowe dla dzieci 
z rodzin zatępczych, 

15) w rozdziale 85333 zwieksza się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 104.000,00 zł i z rezerwy celowej 
w wysokości 49.145,00 do planu finansowego Powiatowego Urzedu Pracy z przeznaczeniem na remont 
pomieszczeń oraz na wypłate odpraw emerytalnych pracowników, 

16) w rozdziale 85406 zmniejsza się środki w planie finansowym Poradni Psychologiczno Pedagogicznej 
w wyskości 97.000,00 zł, 

17) w rozdziale 85410 zwieksza się środki w planie finansowym Bursy Szkolej w wyskosci 97.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wymianę brodzików w łazienkach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11413



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 570/209/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 28 października 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

      ZADANIA ZLECONE  
 
 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 125 800,00 1 092,00 126 892,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

125 800,00 1 092,00 126 892,00

    2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

125 800,00 1 092,00 126 892,00

801     Oświata i wychowanie 8 470,24 1 877,32 10 347,56

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 470,24 1 877,32 10 347,56

    2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 470,24 1 877,32 10 347,56

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

301 407,00 43 700,00 345 107,00

  85321  
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

301 407,00 43 700,00 345 107,00

    2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

301 407,00 43 700,00 345 107,00

855     Rodzina 186 637,00 -1 010,05 185 626,95

  85508   Rodziny zastępcze 186 637,00 -1 010,05 185 626,95

    2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

186 637,00 -1 010,05 185 626,95

Razem: 622 314,24 45 659,27 667 973,51

OGÓŁEM DOCHODY: 9 131 175,66 45 659,27 9 176 834,93

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

      ZADANIA ZLECONE      

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 092,00 1 092,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00 1 092,00 1 092,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 920,00 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11413



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 158,00 158,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 11,00 11,00

    4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

0,00 3,00 3,00

801     Oświata i wychowanie 8 069,60 1 877,32 9 946,92

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 069,60 1 877,32 9 946,92

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

8 069,60 1 877,32 9 946,92

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

234 929,00 43 700,00 278 629,00

  85321  
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

234 929,00 43 700,00 278 629,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 271,00 33 000,00 207 271,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

3 731,00 200,00 3 931,00

    4300 Zakup usług pozostałych 56 927,00 10 500,00 67 427,00

855     Rodzina 186 637,00 -1 010,05 185 626,95

  85508   Rodziny zastępcze 186 637,00 -1 010,05 185 626,95

    3110 Świadczenia społeczne 184 788,81 -999,75 183 789,06

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544,40 -8,58 1 535,82

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,95 -1,51 264,44

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

37,84 -0,21 37,63

Razem: 429 635,60 45 659,27 475 294,87

OGÓŁEM WYDATKI: 9 131 175,66 45 659,27 9 176 834,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11413


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Punkt 10
	Zalacznik 2 Punkt 11
	Zalacznik 2 Punkt 12
	Zalacznik 2 Punkt 13
	Zalacznik 2 Punkt 14
	Zalacznik 2 Punkt 15
	Zalacznik 2 Punkt 16
	Zalacznik 2 Punkt 17

	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH IWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022ROK



DOCHODY

		2022-11-08T09:00:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




